
 

Mateřská škola Kobylnice, Kobylnice 38, 284 01 Kutná Hora, IČO: 75034913, 

tel. 321 781 194, www.mskobylnice.cz 

 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY KOBYLNICE 

                                

 

 

 

 

Termín: úterý 6. května 2025 

Čas: 12:30 – 16:00 

Místo: MŠ Kobylnice  

Zákonný zástupce dítěte požádá o zápis dítěte k předškolnímu vzdělávání písemně, všechny 

formuláře jsou ke stažení na webových stránkách školy www.mskobylnice.cz, více informací případně 

na tel. číslo 775 192 049. Zákonný zástupce může využít také elektronický předzápis (při využití 

elektronického předzápisu je stále nutné se dostavit do MŠ v rámci zápisu). Zápis proběhne v MŠ za 

přítomnosti dětí a jejich zákonných zástupců. Rodiče budou do MŠ přicházet individuálně 

s vyplněnými dokumenty. 

 

Co potřebujete k zápisu: 

• Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  

• Evidenční list dítěte s potvrzením lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte (dítě, na které se 
nevztahuje povinné předškolní vzdělávání, musí mít potvrzeno i řádné očkování)  

• Prohlášení zákonného zástupce  

• Rodný list dítěte  

• Občanský průkaz zákonného zástupce  

• U dítěte se speciálními vzdělávacími potřebami je nezbytné předložit písemné vyjádření 
příslušného poradenského zařízení  

• U cizinců je nutné předložit povolení k pobytu na dobu delší než 90 dnů  
 

Přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání probíhá ve správním řízení v souladu s platnou  

legislativou – podle § 165 odst. 2 písm. b) zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním,  

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

O přijetí nebo nepřijetí dítěte do MŠ budou rodiče informováni do 30 dnů od přijetí žádosti.  

Seznam přijatých dětí pod evidenčními čísly bude zveřejněn na webových stránkách školy a  

na vývěsce před budovou školy. O nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání budou rodiče  

informováni písemně.  

http://www.mskobylnice.cz/
http://www.mskobylnice.cz/

